
                                                                                                                                                                    
 

 

DELTAGERINFORMATIONER 
Dansk Kennel Klubs 3 udstillinger den 10.-11.-12. maj 2024 

på Roskilde Dyrskueplads, Darupvej, 4000 Roskilde 
Fredag: Alle grupper (nordisk) - Lørdag: Alle grupper (int.) - Søndag: Alle grupper (int.) 

 

 
Kære deltager  
 

Velkommen! 
Dansk Kennel Klub byder hermed velkommen til DKK’s nordiske og internationale udstillinger i Roskilde i 
foråret 2024 og sender katalognummer samt ringliste, der angiver ringnummer, antal hunde samt i hvilken 
rækkefølge racerne bedømmes.  
Som en ”tommelfingerregel” kan vi oplyse, at der bedømmes ca. 20 hunde i timen, det er dog udstillerens 
eget ansvar at være der til tiden, ligesom vi tager forbehold for eventuelle ændringer i bedømmelsesrække-
følgen. 
 

Kl. 07.45 åbnes indgangen, og kl. 09.00 starter bedømmelserne (alle dage). 
Samtlige ringe er udendørs. 

 

Husk at have dit katalognummerskilt parat 
For at spare ventetid vil det være praktisk, hvis du har fundet dit nummerskilt frem og har det parat, når du 
skal gennem indgangskontrollen. På forhånd tak! ☺ 
Dit nummerskilt skal vises, hver gang du passerer indgangskontrollen. 
 

Der er fri adgang for én person pr. tilmeldt hund. Øvrige må købe billet. Der er kun adgang for tilmeldte 
hunde. Det er dog muligt at købe en gæstehundebillet i indgangen. Hvalpe under 12 uger har ikke adgang 
til udstillingen. 
 

Hold dig opdateret! 
Bemærk, at eventuelle ændringer i ringlister m.v. lægges på vores hjemmeside vedr. Roskilde forår 2024, så 
det er en god idé at tjekke denne, inden I tager hjemmefra: 
Link: https://www.dkk.dk/udstillinger-og-events/kalender/roskilde-10-11-12-maj-2024  
 

DKK lægger en oversigt over parkerings- og udstillingsarealer på ovennævnte side ca. 1 uge før udstillin-
gen. 
 

Parkering og indgange 
Husk! Parkeringsvagternes henvisninger SKAL efterkommes.  
Autocampere er meget velkomne, men vi beder om, at man på P-arealet ikke fylder mere end autocampe-
rens egen størrelse.  
 

Der vil være indgang for udstillerne gennem Port 1, Darupvej 19 (Dyrskuepladsens hovedindgang), Port 3, 
Darupvej 17 (ved campingområdet), og Port 13 (grusparkering ved festivaldepotet vest for hovedindgan-
gen). 
 

Kør hjemmefra i god tid! ☺ 
Da første udstillingsdag er en fredag, hvor der i forvejen kan være tæt morgentrafik mod skoler og ar-
bejdspladser i Roskildeområdet, råder vi til, at man kører hjemmefra i rigtig god tid. 
DKK anbefaler, at man selv henter en nøjagtig kørselsvejledning fra sin bopæl til Roskilde Dyrskueplads eller 
et kort via www.krak.dk, www.viamichelin.com eller www.eniro.dk. 
Destinationsadressen er: Darupvej 19, 4000 Roskilde 
 

https://www.dkk.dk/udstillinger-og-events/kalender/roskilde-10-11-12-maj-2024
http://www.krak.dk/
http://www.viamichelin.com/
http://www.eniro.dk/


                                                                                                                                                                    
 

Camping  
De, der senest den 6. maj 2024 har reserveret plads via www.hundeweb.dk, kan campere ved udstillings-
området. Reservationslinket er: https://www.hundeweb.dk/dkk/public/openPage/arrangement/arrange-
ment.html?arrangementId=8455&AAR=NESTE12&type=22&KLID=  
Pladserne er uden mulighed for tilslutning af strøm, og der vil efter den 6. maj 2024 blive udsendt en sær-
lig orientering pr. e-mail til dem, der har reserveret plads.  
Indkørsel v/ Dyrskuepladsens Port 3, Darupvej 17, 4000 Roskilde. 
 

De, der IKKE har reserveret plads via www.hundeweb.dk eller som ønsker tilslutning af strøm, henvises til 
Roskilde Camping, www.roskildecamping.dk.  
Roskilde Camping er beliggende ca. 10 minutters kørsel fra Dyrskuepladsen. 
 

Overnatning 
Ang. overnatning henviser vi i øvrigt til DKK’s hjemmeside www.dkk.dk – hovedpunktet Udstilling & 
Events, underpunkt Overnatning – hvor det bl.a. er muligt at booke feriehus hos NOVASOL-dansommer. 
 

Udstillingstelte/teltzoner 
Telte må IKKE opsættes ved ringsiderne. 
Der etableres teltzoner i henhold til gældende instruks fra brandmyndighederne. Info om teltzoner frem-
sendes i ugen op til udstillingen. 
Ved nedtagning af telte er det overordentlig vigtigt, at SAMTLIGE pløkke og lignende fjernes fra udstil-
lingsarealet. 
 

Arealet i Roskilde vil være åbent for opsætning af telte torsdag den 9. maj 2024 i tidsrummet kl. 16.00-
17.00. Bemærk venligst, at der kun er adgang for fodgængere, da det er strengt forbudt at køre ind på om-
rådet. Husk, at både telt og barduner skal være inden for de markerede teltzoner. 
Vælger man at sætte sit telt op dagen før udstillingen, er det for egen regning og risiko. 
 

Ved ringsiderne 
Det vil være muligt at opholde sig stående eller siddende ved ringsiden med sin hund i snor, på tæppe/kurv 
eller i et bur, som maksimalt fylder 1 m i højden.  
Der er ikke opstillet bænke, så hvis man ønsker at sidde ned, må man selv medbringe en stol. 
Trimmeborde kan kortvarigt opstilles ved ringsiden, mens din race bedømmes. 
Hvalpegårde, større burarrangementer og lignende må kun forefindes i teltzonerne – ikke ved ringsiden. 
 

Ryd op efter dig selv og din hund 
For at Dansk Kennel Klub kan få lov at leje sig ind i de forskellige haller og på de forskellige pladser, er det 
bydende nødvendigt, at alle gør en indsats. Når arealet forlades, skal det derfor være i samme stand, som 
da du ankom. Da udstillinger desværre er populære udflugtsmål for lommetyve og lignende, råder vi jer til 
ikke at efterlade jeres ting og værdigenstande uden opsyn på noget tidspunkt. 
 

Pas på dig selv og din hund – og vær ansvarlig 
Vi anbefaler, at man på hele udstillingsområdet holder god afstand til de øvrige personer samt sørger for 
god hygiejne ved ofte at vaske hænder eller spritte af. 
Er du syg, føler du dig dårligt tilpas, eller udviser du symptomer på sygdom, så bliv hjemme! Det samme 
gælder naturligvis, hvis hunden er syg. 
De fleste af DKK’s udstillinger foregår på idrætsanlæg, som ligger i tæt forbindelse med offentlige stier og 
veje. Når I lufter jeres hunde på disse områder, beder vi jer om at vise hensyn over for kondiløbere og cykli-
ster ved at have godt styr på jeres hunde og begrænse brugen af flexliner. På forhånd tak for indsatsen! ☺ 
Løbehjul, segways, segboards, cykler og lignende må ikke benyttes på udstillingsområdet uden særlig for-
håndstilladelse fra udstillingsledelsen. 
 

  

http://www.hundeweb.dk/
https://www.hundeweb.dk/dkk/public/openPage/arrangement/arrangement.html?arrangementId=8455&AAR=NESTE12&type=22&KLID=
https://www.hundeweb.dk/dkk/public/openPage/arrangement/arrangement.html?arrangementId=8455&AAR=NESTE12&type=22&KLID=
http://www.hundeweb.dk/
http://www.roskildecamping.dk/
http://www.dkk.dk/


                                                                                                                                                                    
 

God dyrevelfærd for hundene 
Dansk Kennel Klub (DKK) har fokus på god dyrevelfærd for hunde ved alle events – således også ved udstil-
lingerne i Roskilde. Hundene er de virkelige stjerner ved denne event, og det skal afspejles i måden, vi om-
gås og håndterer hundene på.  
 
DKK forventer, at alle deltagere passer og håndterer deres hunde på en måde, så både de deltagende 
hunde, ejere, handlere, frivillige, ansatte og ikke mindst gæster tydeligt mærker, at hundenes velfærd er 
god og i fokus på udstillingerne.   
 

Tag dig tid til at læse om forventningerne til ”god dyrevelfærd for hundene” via dette link:  
https://www.dkk.dk/uploads/documents/Om-DKK/Regler-instrukser/GOD-DYREVELF%C3%86RD-FOR-HUN-
DENE.pdf  
 

Hundetrivsel 
Hundens velfærd skal have højeste prioritet på alle hundeudstillinger! 
Det er forbudt at sætte hunden i en situation, som kan være farlig for dens sundhed og trivsel, som f.eks. at 
efterlade hunden i en bil i varmt eller koldt vejr og/eller behandle hunden på en grusom måde. Føreren er 
forpligtet til at fremvise hunden på en for hunden rar og tryg måde, og på en måde, så hundens velfærd og 
sundhed ikke tilsidesættes. 
Er det – mod forventning – nødvendigt at efterlade din hund i et bur eller i en bil i en kort periode, så bør 
du altid efterlade dit mobilnummer ved hunden, så det er muligt at få fat i dig til enhver tid. 
 
Såfremt DKK’s udstillingsledelse/dyrlægen finder, at det vil være uforsvarligt, at der er hunde i bilerne, vil 
dette blive meddelt over højttaleren. Hvis hundene ikke bliver fjernet omgående, vil sagen blive videregivet 
til politiet. Har du aircondition i din bil, beder vi dig venligst gøre opmærksom på dette ved f.eks. at sætte 
et skilt i bilruden (og notere dit mobilnummer). 
 

Husk, at hvis en udstiller ikke følger udstillingsledelsens opfordring til at fjerne hunde fra varme biler, eller 
på anden måde ikke behandler hunden forsvarligt, så kan udstillingsledelsen foretage én eller flere af føl-
gende sanktioner mod den pågældende udstiller: 

• bortvise udstilleren fra udstillingsområdet, 

• fratage den opnåede præmiering for udstillerens hund(e), 

• indbringe udstilleren for DKK’s disciplinærnævn. 
Vi henviser desuden til DKK’s udstillingsreglement samt DKK’s generelle bestemmelser for udstillinger og 
prøver i Danmark samt DKK’s etiske anbefalinger for håndtering og træning. 
 

Elektronisk katalog 
Kataloget vil jf. FCI’s bestemmelser være tilgængeligt 2 timer før bedømmelsesstart, dvs. fra kl. 07.00 om 
morgenen på udstillingsdagen. 
I DKK’s informationsstand ved siden af udstillingskontoret vil det være muligt at foretage opslag i katalo-
get, og medarbejderne vil være klar med hjælp og informationer. 
Link på dkk.dk: https://www.dkk.dk/udstillinger-og-events/kalender/roskilde-10-11-12-maj-2024  
Link på hundeweb.dk fredag: https://www.hundeweb.dk/udstilling-katalog/udstilling/241002/  
Link på hundeweb.dk lørdag: https://www.hundeweb.dk/udstilling-katalog/udstilling/241003/  
Link på hundeweb.dk søndag: https://www.hundeweb.dk/udstilling-katalog/udstilling/241004/  
 

Elektroniske kritikker og resultater 
Hundens resultat og dommerens kritik bliver indtastet direkte i DKK’s registreringssystem, mens bedøm-
melserne foregår i ringene. Kritikker og udstillingsresultater vil være tilgængelige på resultatsiden på det 
offentlige www.hundeweb.dk, så snart racen er færdigbedømt i ringen. Hundens kritik vil ligeledes være at 
finde på ”Min Side” og ”Mine tilmeldinger”. 
Det vil sige, at man kan se resultatet og kritikken umiddelbart efter bedømmelsen, hvis man har medbragt 
en smartphone eller en tablet på udstillingen og har adgang til internettet. Det er desuden muligt at mod-
tage kritikken pr. sms, hvis man har tilvalgt denne service i forbindelse med tilmelding. 

https://www.dkk.dk/uploads/documents/Om-DKK/Regler-instrukser/GOD-DYREVELF%C3%86RD-FOR-HUNDENE.pdf
https://www.dkk.dk/uploads/documents/Om-DKK/Regler-instrukser/GOD-DYREVELF%C3%86RD-FOR-HUNDENE.pdf
https://www.dkk.dk/udstillinger-og-events/kalender/roskilde-10-11-12-maj-2024
https://www.hundeweb.dk/udstilling-katalog/udstilling/241002/
https://www.hundeweb.dk/udstilling-katalog/udstilling/241003/
https://www.hundeweb.dk/udstilling-katalog/udstilling/241004/
http://www.hundeweb.dk/


                                                                                                                                                                    
 

Da kritikkerne registreres elektronisk og vil være tilgængelige på internettet, vil de ikke blive udleveret i pa-
pirform. 
 

Resultater og kritikker for udstillingerne i Roskilde forår 2024 findes på følgende links: 
Fredag: https://www.hundeweb.dk/udstilling-resultat/udstilling/241002/  
Lørdag: https://www.hundeweb.dk/udstilling-resultat/udstilling/241003/  
Søndag: https://www.hundeweb.dk/udstilling-resultat/udstilling/241004/ 
 

Finaler 
Skal din hund deltage i konkurrencerne i Store Ring, forhåndsbedømmer dommeren hundene i forbedøm-
melsesringen, der ligger ved siden af Store Ring. Du bedes være klar i god tid før konkurrencen. Rækkeføl-
gen af konkurrencerne fremgår af kataloget og af DKK’s hjemmeside www.dkk.dk.  
Skal en hund deltage i flere konkurrencer i Store Ring, som gør, at den ikke kan deltage i forbedømmelsen 
til alle konkurrencerne, kan hundeføreren aftale med ringmasteren i den relevante forbedømmelsesring, at 
det er i orden at komme for sent til den pågældende forbedømmelse. Denne mulighed gælder kun, hvis af-
talen er lavet FORUD for den pågældende forbedømmelse, og dommeren kan nå at forbedømme hunden. 
Hvis en hund kommer for sent til at blive forbedømt af dommeren, vil den som hovedregel ikke få adgang 
til Store Ring. 
 

Rækkefølgen for gruppekonkurrencerne vil være som følger:  
Fredag: 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10. 
Lørdag: 2-3-4-5-6-7-8-9-10-1. 
Søndag: 3-4-5-6-7-8-9-10-1-2. 
Vi gør opmærksom på, at DKK’s højttaleropkald kun kan høres på hele området frem til det tidspunkt, hvor 
finalerne starter i Store Ring. Så snart finalerne er i gang, skal man opholde sig i nærheden af Store Ring 
for at høre, hvornår de forbedømmelsen af de forskellige konkurrencer starter. 
 

Præmier 
Der udleveres værdikuponer til alle hunde, der har opnået Særdeles Lovende (i baby- eller hvalpeklasse), 
Excellent eller Very Good eller har vundet avls- eller opdrætsklasse med ærespræmie. Værdikuponerne har 
en værdi på hver 25 kr. 
Der udleveres en ekstra værdikupon til følgende vindere i hver race: Bedste baby, bedste hvalp, bedste ve-
teran og Bedst i Racen (BIR).  
Udstillerne kan herefter henvende sig til de af DKK’s standlejere, der har ønsket at være med i præmieord-
ningen, og her benytte værdikuponerne som hel eller delvis betaling for varer. (Hvilke firmaer, det drejer 
sig om, fremgår af skiltningen på udstillingen). Endvidere gælder værdikuponerne til køb af DKK’s egne ar-
tikler, blandt andet rosetter i DKK’s butik.  
 

”Ny på udstilling”-klistermærke 
Hvis du er ny udstiller, kan du ganske gratis afhente et klistermærke, hvorpå der står ”Ny på udstilling” og 
altså indikerer, at du er ny i udstillingsverdenen og måske ikke helt kender kutymen for at gebærde sig på 
udstillinger. Klistermærket kan afhentes i DKK’s informationsstand, der ligger ved standområdet. 
Klistermærket skulle gerne medføre – ligesom et ”Ny i job”-badge i supermarkedet – at dine omgivelser ud-
viser dig forståelse og tålmodighed, og du vil måske selv have nemmere ved at bede om hjælp og vejled-
ning fra de erfarne udstillere. Det skal nævnes, at klistermærket ikke medfører særbehandling inde i udstil-
lingsringen fra ringpersonalet eller dommeren, men det kan måske gøre det nemmere for dig og din hund 
at få en god oplevelse på udstillingen ved at få den vejledning, der skal til, når nu I skal prøve noget nyt 
sammen. 
 

Er din hund blevet Dansk Champion? 😊 
Hvis din hund er blevet Dansk Champion, kan du ansøge om bekræftelse af det danske championat via 
”Min Side” på hundeweb.dk – vælg Championat/Titler/WCC i menuen i højre side. Dette kan også gøres 
på selve udstillingen fra vores PC i informationen over for udstillingskontoret. Det kræver dog, at du kan 
huske dit personlige login og password til hundeweb.dk.  

https://www.hundeweb.dk/udstilling-resultat/udstilling/241002/
https://www.hundeweb.dk/udstilling-resultat/udstilling/241003/
https://www.hundeweb.dk/udstilling-resultat/udstilling/241004/
http://www.dkk.dk/


                                                                                                                                                                    
 

Bemærk, at det IKKE er muligt at købe diplom til DKCH på selve udstillingen.  
 

Vikingevinder (VIV) 
På udstillingen fredag den 10. maj 2024 konkurreres der om titlen Vikingevinder (VIV), som gives til bedste 
han og bedste tæve med CK i hver race (BIR/BIM). 
Endvidere tildeles titlen Vikingejuniorvinder (VIJV) til bedste junior han og tæve med CK samt titlen Vikinge-
veteranvinder (VIVV) til bedste veteran han og tæve med CK. 
For hunde, som er registreret i Danmark, registreres titlen automatisk på hundens præmieoversigt.  
Diplom kan købes i DKK’s information på standområdet ved Store Ring til en pris af kr. 50,- (eller 2 værdi-
kuponer). Denne pris gælder kun på selve udstillingen (ellers koster diplomet kr. 124,-). 
 

Roskildevinder (ROV) 
På udstillingen lørdag den 11. maj 2024 konkurreres der om titlen Roskildevinder (ROV), som gives til bed-
ste han og bedste tæve med CK i hver race (BIR/BIM). 
Endvidere tildeles titlen Roskildejuniorvinder (ROJV) til bedste junior han og tæve med CK samt titlen Ros-
kildeveteranvinder (ROVV) til bedste veteran han og tæve med CK. 
For hunde, som er registreret i Danmark, registreres titlen automatisk på hundens præmieoversigt.  
Diplom kan købes i DKK’s information på standområdet ved Store Ring til en pris af kr. 50,- (eller 2 værdi-
kuponer). Denne pris gælder kun på selve udstillingen (ellers koster diplomet kr. 124,-). 
 

Crufts 2025 
BIR/BIM samt bedste han og bedste tæve med Excellent fra juniorklassen kvalificerer sig på udstillingen 
søndag den 12. maj 2024 til Crufts 2025 i Birmingham. Bemærk, det er ikke alle racer der kan deltage på 

Crufts, og man er som udstiller selv ansvarlig for at undersøge, hvilke racer der er anerkendt i Storbri-

tannien. Yderligere oplysninger om Crufts fås på hjemmesiden: www.crufts.org.uk. 
 

Ormekur 
Ormekur for hunde, som skal rejse retur til lande, der har krav om ormekur for indrejse, kan foretages fre-
dag/lørdag/søndag imellem kl. 10.30 og 11.30 eller imellem kl. 13.30 og 14.30 hos udstillingens dyrlæge.  
Hundeejeren skal betale DKK 350,- (eksklusiv piller) for ydelsen. Prisen er pr. ejer. Hundeejeren er velkom-
men til selv at medbringe pillerne. Yderligere information om veterinærreglerne i de lande, der kræver or-
mekur for indrejse, findes på de respektive landes veterinærmyndigheders hjemmesider. 
 

Øre- og halekupering 
Alle ørekuperede hunde født fra og med 1. juli 2009 kan ikke deltage, uanset hvor hunden er født. 
For ørekuperede hunde født inden den 1. juli 2009 gælder, at hunde født i et land, hvor ørekupering er for-
budt, ikke kan deltage.  
 

Halekuperede hunde kan ikke deltage, uanset i hvilket land hunden er født. Forbuddet omfatter også 
hunde, som har fået halen kuperet af veterinære årsager, uanset om man har en dyrlægeerklæring. Eneste 
undtagelse er hunde, som har fået skriftlig dispensation af Fødevarestyrelsen.  
Følgende racer er endvidere undtaget for halekuperingsforbuddet: Ruhåret Hønsehund, Korthåret 
Hønsehund, Breton, Vizsla og Weimaraner. 
 

Kun følgende racer kan deltage naturligt stumphalet: Australian Shepherd, Australian Stumpy Tail Cattle 
Dog, Boston Terrier, Bouvier des Ardennes, Bouvier des Flandres, Braque du Bourbonnais, Breton, 
Dansk/Svensk Gårdhund, Engelsk Bulldog, Entlebucher Sennenhund, Fransk Bulldog, Gos d’Atura Catala, 
Jack Russell Terrier, Karelsk Bjørnehund, King Charles Spaniel, Kroatisk hyrdehund, Miniature American 
Shepherd, Mudi, Old English Sheepdog, Polski Owczarek Nizinny, Pyrenæisk Hyrdehund, Pyrenæisk Hyrde-
hund m/korthårshoved, Rat Terrier, Schipperke, Spansk Vandhund, Terrier Brasileiro, Västgötaspids, Welsh 
Corgi Pembroke. 
For alle andre racer (med undtagelse af Breton, Korthåret Hønsehund, Ruhåret Hønsehund, Vizsla og 
Weimaraner, som er undtaget fra halekuperingsforbuddet) gælder, at hunde uden hale eller med kun dele 
af halen anses for at mangle legemsdele og kan dermed ikke deltage (og vil blive diskvalificeret). Eneste 
undtagelse er hunde, som har fået skriftlig dispensation af Fødevarestyrelsen.  

http://www.crufts.org.uk/


                                                                                                                                                                    
 

Særligt vedrørende deltagelse af hunde med vildtkløer 
Det er ifølge dansk lovgivning forbudt at fjerne vildtkløer af kosmetiske årsager. Derfor vil danskejede 
hunde typisk blive fremvist med vildtkløer, selv om det evt. fremgår af racens standard, at vildtkløer bør 
være fjernet. Da lovgivning vedrørende fjernelse af vildtkløer og evt. andre operative indgreb varierer fra 
land til land, må dommeren således i sin bedømmelse ikke tage hensyn til, om hunden i overensstemmelse 
med standarden har fået sine vildtkløer fjernet.  
 

Værd at vide om flytning til anden klasse 
Udstillerens valg af klasse online eller på anmeldelsesblanketten er bindende. 
Når anmeldelsesfristen er udløbet, er det ikke muligt at flytte en hund fra en klasse til en anden, med min-
dre det drejer sig om en administrativ fejl fra arrangørens side.  
Det er hundeejerens ansvar, at hunden opfylder kravene for deltagelse i den klasse, hunden anmeldes i. 
Anmeldes hunden i en klasse, som den ifølge udstillingsreglementet ikke er berettiget til at stille i, er arran-
gøren ikke forpligtet til at returnere anmeldelsesgebyret, selv om hunden således ikke kan deltage i udstil-
lingen. 
Flytning til en anden klasse på selve udstillingen kan således kun foretages, hvis det kan konstateres, at der 
er begået en fejl fra arrangørens side, eller hvis der er sket en trykfejl i kataloget. I disse tilfælde skal udstil-
leren henvende sig til arrangøren forud for udstillingen eller på udstillingskontoret, inden bedømmelserne 
starter. 
I de tilfælde, hvor en hund efter anmeldelsesfristens udløb kvalificerer sig til deltagelse i brugshundeklasse 
eller championklasse, skal hunden forblive i den klasse, den oprindeligt var anmeldt i.  
 

Klager 
Klager vedrørende arrangementet skal fremføres for arrangementslederen inden arrangementsstedet for-
lades ved henvendelse til DKK’s udstillingskontor.  
Arrangementsleder skal forsøge at afklare/forlige klagen på dagen. 
Skriftlige klager skal ledsages af et klagegebyr på kr. 1.000,-, som tilbagebetales til klageren, såfremt denne 
får medhold i sin klage. Får klageren ikke medhold i klagen, tilfalder gebyret den arrangerende klub. Arran-
gementsledelsens afgørelse kan indbringes for den arrangerende klubs bestyrelse.  
Klager modtaget senere end på arrangementsdagen behandles som udgangspunkt ikke. 
Ved klager over bedømmelsen er dommerens afgørelse inappellabel.  
 

Hæveautomat/Betaling med kort 
Vi gør opmærksom på, at der ikke forefindes en hæveautomat på Roskilde Dyrskueplads.  
Man kan betale med kort i DKK’s butik, men man kan hos DKK ikke hæve større beløb til ”lommepenge” 
eller betaling for varer i de øvrige stande. Standlejerne er blevet gjort opmærksom på, at de skal sørge for 
at kunne modtage betaling med kort.  
DKK’s indgange og butik modtager endvidere betaling med Mobile Pay. 
 

På udstillingsområdet vil det være muligt at købe mad og drikke hos Menukort.dk, som opstiller et café-
telt og har en salgsbod på standområdet.  
Endvidere vil der forefindes øvrige salgsboder med snacks og drikkevarer. 
 

På gensyn i Roskilde! 
 

Dansk Kennel Klub 
Parkvej 1 – DK 
2680 Solrød Strand  
Tlf. +45 5618 8100   
post@dkk.dk - www.dkk.dk – www.hundeweb.dk  

mailto:post@dkk.dk
http://www.dkk.dk/
http://www.hundeweb.dk/


                                                                                                                                                                    
 

 

INFORMATION FOR THE PARTICIPANTS 
Dansk Kennel Klub Nordic and International Dog Shows on 10-11-12 May 2024 

 at Roskilde Dyrskueplads, Darupvej 19, 4000 Roskilde 
Friday: All groups (Nordic) - Saturday: All groups (Int.) - Sunday: All groups (Int.) 

 
Dear Exhibitor 
 
Welcome! 
The Dansk Kennel Klub welcomes you to our Nordic and international dog shows in May 2024, which take 
place at Roskilde Dyrskueplads in Roskilde. 
We are pleased to send you: receipt - your dog's number - list stating rings, number of dogs and start order. 
As a rule-of-thumb, the speed of judging is about 20 dogs per hour. However, it is the exhibitor’s own re-
sponsibility to be present when the dog’s number is called. Moreover, the DKK also reserves the right to 
make alterations in the order of succession of the judging. 
 

You can read about the DKK show regulations at the DKK website: www.dkk.dk. 
 

Please remember to bring your receipt, number, pedigree and vaccination certificate. (Dogs from abroad 
must have a valid rabies vaccination that has been given at least 21 days prior to departure). 
 

THE ENTRANCE OPENS AT 07.45 - THE JUDGINGS START AT 09.00 (all days) 
All breeds will be judged outdoors. 

 

Please have your number ready 
To avoid unnecessary waiting time, it would be expedient if you have your number ready when you go to 
the entry control. Thanks very much in advance! ☺ 
 

At the entrance, the received number must be shown; this is also valid as admittance card for the rest of 
the day. Admission is free for one person per dog. Others must buy tickets. Only entered dogs are admit-
ted. If asked to do so, receipt, pedigree and vaccination certificate must also be shown.  
Dogs under the age of 12 weeks are not admitted to the show area. 
 

Be updated! 
Please note! If we have to make changes to the ring lists etc., they will be published at our website about 
the show. Therefore, it is a good idea to check this website, before you go to the show. 
Link: https://www.dkk.dk/english/dog-shows/calender-1/roskilde1  
Here, you can find further information about the show, for example our admission prices for spectators and 
guest dogs. 
 

The DKK will put a plan of the parking and the show area on our website about 1 week before the show. 
 

Parking  
We would like to point out that the directions of the parking officials MUST be followed.  
Mobile homes are welcome, but we please ask you not to take up more space at the parking area than the 
actual size of the mobile home.  
 

Drive early! ☺ 
As the first day of the show is a Friday with traffic towards schools and workplaces in the Roskilde area, 
we advise you to leave home in good time. 
The DKK recommends that you consult one of the following websites for further information: 
www.krak.dk, www.viamichelin.com or www.eniro.dk.  
 

Destination address: Darupvej 19, 4000 Roskilde 

http://www.dkk.dk/
https://www.dkk.dk/english/dog-shows/calender-1/roskilde1


                                                                                                                                                                    
 

There will be entrance for exhibitors through Gate 1, Darupvej 19 (main entrance), Gate 3, Darupvej 17 (by 
the camping area) and Gate 13 (parking on gravel - west of the main entrance).  
 

Camping 
Those who have reserved a camping place at www.hundeweb.dk by 6 May 2024 can camp by the show 
area. These places are without electricity and those who have booked this way will receive a special e-mail 
about camping after 6 May 2024. 
Reservation link: https://www.hundeweb.dk/dkk/public/openPage/arrangement/arrangement.html?ar-
rangementId=8455&AAR=NESTE12&type=22&KLID=  
 

We refer those who have NOT reserved a camping place at www.hundeweb.dk or who wish to have a 
camping place with electricity to Roskilde Camping, www.roskildecamping.dk. 
Roskilde Camping is situated about 10 minutes’ drive from the show area. 
 

Other accommodation 
Please consult our website www.dkk.dk - choose British flag - Shows – Accommodation. 
  

Tents and tent zones 
It is NOT permitted to set up tents at the ring sides. 
The DKK shall establish tent zones according to the instructions of the fire authorities. Tents can be placed 
in these tent zones only. We shall send out information about tent zones in the week prior to the show. 
Please remember to remove all tent pegs and the like from the area. 
 

The area in Roskilde will be open for setting up tents on Thursday 9 May 2024 between 16.00 and 17.00 
in the afternoon. Please note that the access is for pedestrians only, as it is strictly prohibited to drive into 
the area. Please remember to respect the tent zones. 
If you choose to set up your tent the day before the show, it is for your own account and risk. 
 

By the ring sides 
It will be possible to stand or sit at the ring sides with your dog kept on a leash, at a blanket or in a dog bas-
ket or cage which takes up no more than 1 meter in height.  
There are no benches, but you are welcome to bring your own chair.  
Grooming tables can for a short period be placed at the ring side, while your breed is judged. 
Playpens, large arrangements of cages and the like must stay in the tent zones – not by the ring sides. 
 

Keep the area tidy 
Please remember: It goes without saying that everybody helps keeping the area tidy by cleaning up after 
themselves and their dogs. Please use the rubbish bins that have been placed all over the show area. This 
also applies for dog hair, etc. if you have cut, trimmed or groomed your dog. 
As dog shows are popular targets for pickpockets and the like, we advise you not to leave your money and 
other valuables unattended at any time. 
 

Take care of yourself and your dog – and be responsible 
We recommend that all persons present at the show ground should keep their distance to others and make 
sure to maintain good hygiene by disinfecting their hands very often. 
If you are sick, if you feel ill or if you have symptoms, please stay at home! This of course also applies if your 
dog is sick. 
As the DKK shows are often held in areas having paths that are used by the local joggers and cyclists, please 
be considerate when you walk your dogs by having your dogs under control and by limiting the use of flex-
ible leads. 
Scooters, segways, segboards, bicycles and the like must not be used at the show area without advance 
permission from the show management. 
 

  

http://www.hundeweb.dk/
https://www.hundeweb.dk/dkk/public/openPage/arrangement/arrangement.html?arrangementId=8455&AAR=NESTE12&type=22&KLID=
https://www.hundeweb.dk/dkk/public/openPage/arrangement/arrangement.html?arrangementId=8455&AAR=NESTE12&type=22&KLID=
http://www.hundeweb.dk/
http://www.roskildecamping.dk/
http://www.dkk.dk/


                                                                                                                                                                    
 

Dog welfare in focus 
We kindly remind you that all the dogs are the canine stars at this event. The Danish Kennel Club expect all 
exhibitors to handle the dogs with care and consideration, and with full attention to the welfare of both 
your own dog as well as other dogs, handlers, staff, and guests attending the show.  
 

Take the time to read about the expectations for “good animal welfare for the dogs” at this link:  
https://www.dkk.dk/uploads/documents/Om-DKK/Regler-instrukser/DOG-WELFARE-IN-FOCUS-AT-DKK-
EVENTS.pdf  
 

Dog well-being 
The welfare of the dogs must have utmost priority at all dog shows! 
The exhibitors are responsible for safeguarding the welfare of the dogs at dog shows. It is forbidden to put 
the dog in a situation that can be dangerous for its health and welfare, such as leaving it in the car in hot or 
cold weather and/or treating it in a cruel manner. 
A dog must be shown in such a way that the dog feels secure and comfortable and so that the dog’s welfare 
and health is not ignored. 
If – contrary to expectation – it is necessary to leave your dog in a cage or a car for a short period of time, 
you should leave your mobile telephone number with the dog, so that it is possible to reach you at all 
times. 
 

If the show management or the show veterinarian finds that it will be irresponsible to leave dogs in the 
cars, it will be announced in the loudspeakers 1 or 2 times. If the dogs are not removed from the cars im-
mediately, the matter will be passed on to the police. If your car is air conditioned, please put up a sign 
about this in the car window (and write your mobile number). 
Please remember: If an exhibitor does not follow the show management’s request to remove dogs from 
warm cars, the show management can impose one or more sanctions against the exhibitor in question: 

• Exclude the exhibitor from the show area, 

• Cancel the awarding of prizes for the dog(s) owned by the exhibitor in question, 

• Report the exhibitor to the DKK disciplinary committee. 
Moreover, we refer to the DKK show regulations as well as the DKK general rules for shows and trials in Den-
mark and the DKK ethical recommendations for handling and training. 
 

Electronic catalogues 
Catalogues will be available online from the websites dkk.dk and hundeweb.dk from 2 hours before the 
judgings start, i.e. from 07.00 hrs in the morning at the day of the show.  
At the information stand opposite the show office, it will be possible to make look-ups in the catalogue. 
The staff in the stand will be ready to help. 
Link at dkk.dk: https://www.dkk.dk/english/dog-shows/calender-1/roskilde1  
Link at hundeweb.dk Friday: https://www.hundeweb.dk/udstilling-katalog/udstilling/241002/  
Link at hundeweb.dk Saturday: https://www.hundeweb.dk/udstilling-katalog/udstilling/241003/  
Link at hundeweb.dk Sunday: https://www.hundeweb.dk/udstilling-katalog/udstilling/241004/  
 

Electronic critiques and results 
The dog’s result and the judge’s critique are typed directly into the DKK registration system, while the judg-
ing is proceeding in the rings. Critiques and show results will then be available at the result page of the pub-
lic www.hundeweb.dk as soon as the judging of the breed has finished in the ring. The dog’s critique will 
also be available on “My Page” and “My Entries”. 
This means that you can see the result and the critique immediately after the judging, if you have brought a 
smart phone or tablet to the show and have access to the internet. 
It will also be possible to receive the dog’s critique as text message, if you have chosen this service in con-
nection with the entry.  
As the critiques are registered electronically and will be available on the internet, they will no longer be 
handed out on paper. 
 

https://www.dkk.dk/uploads/documents/Om-DKK/Regler-instrukser/DOG-WELFARE-IN-FOCUS-AT-DKK-EVENTS.pdf
https://www.dkk.dk/uploads/documents/Om-DKK/Regler-instrukser/DOG-WELFARE-IN-FOCUS-AT-DKK-EVENTS.pdf
https://www.dkk.dk/english/dog-shows/calender-1/roskilde1
https://www.hundeweb.dk/udstilling-katalog/udstilling/241002/
https://www.hundeweb.dk/udstilling-katalog/udstilling/241003/
https://www.hundeweb.dk/udstilling-katalog/udstilling/241004/
http://www.hundeweb.dk/


                                                                                                                                                                    
 

Results and critiques for the shows in Roskilde May 2024 will be available at the following links: 
Friday: https://www.hundeweb.dk/udstilling-resultat/udstilling/241002/  
Saturday: https://www.hundeweb.dk/udstilling-resultat/udstilling/241003/  
Sunday: https://www.hundeweb.dk/udstilling-resultat/udstilling/241004/  
 

Finals 
In case your dog is to compete during the afternoon in the main ring, an advance judging will take place in 
the pre-judging ring, which will be situated next to the main ring. It will be announced in the loud speakers, 
but please be prepared in good time. The order of succession can be seen in the catalogue. 
If a dog has to take part in several Main Ring competitions which prevents it from being in time for the pre-
judging for all competitions, the handler can make an agreement with the ringmaster of the pre-judging 
ring in question that it is OK to arrive too late for that particular pre-judging. This possibility applies only if 
the agreement has been made PRIOR to the pre-judging in question and the judge has the possibility to 
make a pre-judging. 
If a dog arrives too late for the pre-judging, it will, as a general rule, not be admitted to the Main Ring. 
 

The order of succession of the group competitions in the main ring will at this show be the following:  
Friday: 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10.  
Saturday: 2-3-4-5-6-7-8-9-10-1.  
Sunday: 3-4-5-6-7-8-9-10-1-2.  
Please note that the announcements in the loudspeakers will be limited as soon as the afternoon judgings 
in the main ring have started. As soon as the main ring finals have started, you have to be close to the 
main ring in order to hear the announcements about when the pre-judgings for the finals start. 
 

Prizes 
The winners of Very Promising (in the baby class or puppy class), Excellent or Very Good, and winner of 
progeny or breeding class with prize of honour will receive a prize coupon in the ring. This prize coupon will 
represent a value of 25 Danish kroner.  
An extra prize coupon will be given to the following winners of each breed: Best baby, best puppy, best 
veteran, Best of Breed (BOB).  
The exhibitors can then use the prize coupon as full or partial payment for articles in the trade stands that 
are included in the prize system. (The trade stands in question will appear from the displaying at the show). 
Furthermore, the prize coupons can be used in the DKK shop with all the Dansk Kennel Klub articles. 
 

Has your dog become a Danish Champion? ☺ 
Then you have the possibility to apply online for confirmation of the title at via “My Page” at hundeweb.dk 
– choose Championship/Titles/WCC in the menu on the right. It can also be done at the show in the DKK 
information stand next to the show office. Please remember that you need your username and password to 
hundeweb.dk in order to apply for the title online. 
It is not possible to buy Danish Champion diplomas at the show. 
 

Viking Winner 2024 
At the Nordic show on Friday 10 May 2024, the title Viking Winner will be awarded to the best male and 
best female with CK of each breed. Moreover, the titles Viking Junior Winner and Viking Veteran Winner 
will be distributed to the best junior/veteran male and best junior/veteran female with CK of each breed. 
Diplomas can be purchased in the DKK information stand at the stand area by the Main Ring at a price of 
DKK 50.00 (or 2 prize coupons). This price is only effective at the show. (After the show, the price will be 
DKK 124.00). 
 

Roskilde Winner 2024 
At the international show on Saturday 11 May 2024, the title Roskilde Winner will be awarded to the best 
male and best female with CK of each breed. Moreover, the titles Roskilde Junior Winner and Roskilde 
Veteran Winner will be distributed to the best junior/veteran male and best junior/veteran female with CK 
of each breed. 

https://www.hundeweb.dk/udstilling-resultat/udstilling/241002/
https://www.hundeweb.dk/udstilling-resultat/udstilling/241003/
https://www.hundeweb.dk/udstilling-resultat/udstilling/241004/


                                                                                                                                                                    
 

Diplomas can be purchased in the DKK information stand at the stand area by the Main Ring at a price of 
DKK 50.00 (or 2 prize coupons). This price is only effective at the show. (After the show, the price will be 
DKK 124.00). 
 

Crufts 2025 
At the international show on Sunday 12 May 2024, the best male, best female, best junior male and best 
junior female with Excellent qualify for Crufts 2025 in Birmingham. However, we would like to point out 
that only breeds recognised by The UK Kennel Club can take part in Crufts. 
Information regarding Crufts can be obtained at the Crufts website: http://www.crufts.org.uk/  
 

Worm treatment 
Exhibitors returning to countries that require a tapeworm treatment before entering the country in ques-
tion can consult the show veterinarian Friday/Saturday/Sunday between 10.30 and 11.30 or between 
13.30 and 14.30 for worm treatment and the required paperwork for the dogs involved. The dog owner 
must pay a fee of DKK 350.00 (exclusive of pills) for the consultation. The price is per owner. Dog owners 
can bring their own pills. 
Further information about the veterinary regulations appears from the websites of the veterinary authori-
ties of the respective countries. 
 

Ear cropping and tail docking 
All ear cropped dogs born after 30 June 2009 cannot be shown regardless of the dog's country of birth. 
Cropped dogs born before 1 July 2009 can only be shown if the dog has been born in a country where ear 
cropping is permitted.  
 

Tail docking 
Tail docked dogs cannot be shown, regardless of the dog’s country of birth. The prohibition also includes 
dogs that have been docked for veterinary reasons, irrespective of whether a veterinary certificate is pre-
sented. The only exception are dogs that have a written exemption from the Danish Veterinary and Food 
Administration. 
The following breeds are excepted from the tail docking prohibition: Brittany spaniel, German shorthaired 
pointer, German wirehaired pointer, Vizsla and Weimaraner. 
 

Only the following breeds can take part stump-tailed (with a natural bobtail): Australian shepherd, Austral-
ian Stumpy Tail Cattle Dog, Brittany spaniel, Boston terrier, Bourbonnais pointing dog, Bouvier des Ar-
dennes, Bouvier des Flandres, Croatian sheepdog, Danish/Swedish farm dog, English bulldog, Entlebucher 
sennenhund, French bulldog, Gos d’Atura catala, Jack Russell terrier, Karelian bear dog, King Charles span-
iel, Miniature American Shepherd, Mudi, Old English sheepdog, Perro de agua espanol, Polski Owczarek 
nizinny, Pyrenean shepherd dog, Pyrenean sheepdog (smooth faced), Swedish vallhund (Västgötaspets), 
Schipperke, Terrier Brasileiro, Welsh corgi Pembroke. 
 

Dogs without tail or with only a part of the tail of all other breeds than the above (and of course Brittany 
spaniel, German shorthaired pointer, German wirehaired pointer, Vizsla and Weimaraner which are ex-
cepted from the docking prohibition) are considered missing a part of the body and consequently they can-
not be shown (must be disqualified). The only exception are dogs that have a written exemption from the 
Danish Veterinary and Food Administration. 
 

Participation of dogs with dewclaws 
According to Danish legislation, removal of dewclaws with the purpose of changing the dog’s appearance is 
forbidden. Therefore, dogs registered in Denmark will typically be shown with dewclaws, even if it may ap-
pear from the breed standard that dewclaws should be removed. As legislation regarding removal of dew-
claws or other surgical interventions varies from country to country, the judge must not when judging con-
sider whether the dog has in accordance with the breed standard been docked or had its dewclaws re-
moved. 
 

http://www.crufts.org.uk/


                                                                                                                                                                    
 

Worth knowing – about changing classes 
The exhibitor’s choice of class on-line or at the entry form is binding.  
After the closing date, it is not possible to move a dog from one class to another unless it is a matter of an 
administrative error made by the show organizer. 
It is the dog owner’s responsibility that the dog fulfils the conditions to take part in the class that the dog 
has been entered in. If the dog has been entered in a class for which it is not qualified according to the 
show regulations, the organiser is not obliged to return the entry fee, although the dog consequently can-
not take part in the show. 
Change of class at the show can happen only, if it can be ascertained that the show organizer has made an 
error or if there is a printing error in the catalogue. In these cases, the exhibitor must apply to the organizer 
before the show or to the show office before the judgings start. 
In case a dog qualifies for participation in the working class or the champion class after the closing date, the 
dog must stay in the class it was originally entered in. 
 

Complaints 
We would like to draw your attention to the fact that complaints and the like regarding the show can only 
be considered if they are presented to the show management on the day of the show. Application at the 
show office. The show management must try to settle the matter on the day. Written complaints must be 
accompanied by a fee of DKK 1.000.00, which will be returned, if the show management finds for the com-
plainant. If not, the fee goes to the organising club. The decision of the show management can be brought 
before the DKK general committee. Complaints received later than on the day of the show are not consid-
ered. 
If the complaint concerns the judging, the judge’s decision is final. 
 

At the show area, it will be possible to buy food and beverages at the Tåstrup Dinér tent and stall at the 
stand area. Moreover, there will be a few food trucks at the area. 
 

Cash dispenser/Card payments 
Please note that there is no cash dispenser at the show area in Roskilde. 
It is possible to pay with credit/debit cards in the DKK shop, but it is not possible to take out large amounts 
of cash for “pocket money” or other purposes.  
The trade stands have been informed that they should be able to receive card payments. 
 

Good luck in Roskilde! 
 

DANSK KENNEL KLUB 
Parkvej 1 
DK-2680 Solrød Strand 
Tel. +45 5618 8100 
post@dkk.dk - www.dkk.dk – www.hundeweb.dk  

mailto:post@dkk.dk
http://www.dkk.dk/
http://www.hundeweb.dk/
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DKK’s nordiske udstilling i Roskilde den 10. maj 2024 
DKK’s internationale udstillinger i Roskilde den 11. og 12. maj 2024 

DKK Nordic show in Roskilde on 10 May 2024 
DKK international CACIB shows in Roskilde on 11 and 12 May 2024 

 

Program lørdag - Roskildevinder / Programme Saturday – Roskilde Winner 

kl. 07.45  Indgangene åbnes / The entrance opens 

kl. 09.00  Racebedømmelserne begynder / The breed judgings start 

kl. 09.00 Juniorhandling / Junior handling 

kl. 13.30 Juniorhandling finale / Junior handling final 

kl. 14.30 Forbedømmelserne starter / The pre-judgings start 

kl. 15.00 Finalekonkurrencer i Store Ring / Final competitions in the Main Ring 
 

FB SR 
Store Ring lørdag / Main Ring Saturday 
Tiderne for forbedømmelse og Store Ring er ca. tider. Vær parat i god tid! 
Times for pre-judging and Main Ring are approximate. Be ready in good time! 

 13.30 Juniorhandling / Junior handling Märtha Hammarlund, Sverige 

14.30 15.00 Bedste baby / Best baby Svend Erik Løvenkjær, Danmark 

14.40 15.10 Bedste avlsklasse / Best progeny group Per Ahlehoff, Danmark 

14.50 15.20 Bedste hvalp / Best puppy Marianne Holmli, Norge 

15.00 15.30 Bedste opdrætsklasse / Best breeder’s group Jan Roger Sauge, Norge 

15.10 15.40 Bedste veteran / Best veteran Francesco Cochetti, Italien 

15.20 15.50 Bedst i gruppe 2 / Best of group 2 Eva Liljekvist Borg, Sverige 

15.30 16.00 Bedst i gruppe 3 / Best of group 3 José Tomas Delgado Cabezas, Spanien 

15.40 16.10 Bedst i gruppe 4 / Best of group 4 Giuseppe Messina, Italien 

15.50 16.20 Bedst i gruppe 5 / Best of group 5 Maarit Hassinen, Finland 

16.00 16.30 Bedst i gruppe 6 / Best of group 6 Gunnar Nymann, Danmark 

16.10 16.40 Bedst i gruppe 7 / Best of group 7 Benny Blidh von Schedvin, Sverige 

16.20 16.50 Bedst i gruppe 8 / Best of group 8 Lee Cox, Storbritannien 

16.30 17.00 Bedst i gruppe 9 / Best of group 9 Siv Sandø, Norge 

16.40 17.10 Bedst i gruppe 10 / Best of group 10 Lena Persson, Sverige 

16.50 17.20 Bedst i gruppe 1 / Best of group 1 Tuula Maija Tammelin, Danmark 

 17.30 Best in Show Francesco Cochetti, Italien 
 

Ret til ændringer forbeholdes - The DKK reserves the right to make alterations 



DKK's internationale udstilling Roskilde Forår - Cacib lørdag den 11 maj 2024

Roskilde Forår - Cacib 2024 Start kl. 09:00 Lørdag

Ring 1

84

1 Irsk Terrier
13 Border Terrier
10 Norfolk Terrier
10 Norwich Terrier
3 Kerry Blue Terrier

47 Jack Russell Terrier

Dommer: Annette Bystrup, Danmark 

Ringpersonale: 

Ring 2

75

5 Fox Terrier, Ruhåret
9 Fox Terrier, Glathåret
6 Irish Glen Of Imaal Terrier

12 West Highland White Terrier
7 Australsk Terrier
7 Australian Silky Terrier
3 American Hairless Terrier
3 Dandie Dinmont Terrier

11 Biewer
12 Yorkshire Terrier

Dommer: José Tomas Delgado Cabezas, 
Spanien 

Ringpersonale: 

Ring 3

57

8 Bedlington Terrier
7 Bull Terrier
1 Bull Terrier, Miniature

23 Staffordshire Bull Terrier
18 Skotsk Terrier

Dommer: Birte Scheel, Danmark 

Ringpersonale: 

Aspirant: Alissa Bech
Bedlington Terrier

Ring 4

82

16 Irish Softcoated Wheaten Terrier
5 Lakeland Terrier
4 Skye Terrier
3 Welsh Terrier
2 Tysk Jagtterrier
1 Terrier Brasileiro
2 Rat Terrier
3 Sealyham Terrier
2 Tenterfield Terrier
6 Manchester Terrier
4 Engelsk Toy Terrier

34 Cairn Terrier

Dommer: Ghita Jensen, Danmark 

Ringpersonale: 



DKK's internationale udstilling Roskilde Forår - Cacib lørdag den 11 maj 2024

Roskilde Forår - Cacib 2024 Start kl. 09:00 Lørdag

Ring 5

48

25 Coton De Tulear
7 Griffon Belge
4 Griffon Bruxellois

12 Petit Brabançon

Dommer: Vincenzo Pontone, Italien 

Ringpersonale: 

Elev: Pia Rytter
Griffon Belge
Griffon Bruxellois
Petit Brabançon

Ring 6

84

30 Tibetansk Spaniel
54 Dansk/Svensk Gårdhund

Dommer: Per Ahlehoff, Danmark 

Ringpersonale: 

Ring 7

88

10 Tibetansk Terrier
5 King Charles Spaniel

32 Cavalier King Charles Spaniel
41 Shih Tzu

Dommer: Katharina Round, Frankrig 

Ringpersonale: 

Ring 8

53

8 Pharaoh Hound
8 Löwchen

17 Bichon Havanais
20 Lhasa Apso

Dommer: Jenna Leino, Finland 

Ringpersonale: 

Elev: Helle Røschke
Pharaoh Hound

Aspirant: Jeanette Balkan
Bichon Havanais

Ring 9

74

9 Ruhåret Dværg Gravhund
25 Ruhåret Gravhund
4 Ruhåret Miniature Gravhund

12 Langhåret Dværg Gravhund
20 Langhåret Gravhund
4 Langhåret Miniature Gravhund

Dommer: Giuseppe Messina, Italien 

Ringpersonale: 
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Ring 10

75

16 Chihuahua, Korthåret
32 Chihuahua, Langhåret
7 Korthåret Dværg Gravhund

17 Korthåret Gravhund
3 Korthåret Miniature Gravhund

Dommer: Veli-Pekka Kumpumäki, Finland 

Ringpersonale: 

Ring 12

79

11 Boston Terrier
21 Mops
3 Russisk Toy, Korthåret
2 Russisk Toy, Langhåret
4 Pekingeser
7 Japanese Chin

13 Russkaya Tsvetnaya Bolonka
18 Bichon Frisé

Dommer: Wendy Koot-van Oosten, 
Holland 

Ringpersonale:  

Aspirant: Daniel Òrn Hinriksen
Bichon Frisé

Ring 13

80

3 Bolognese
7 Malteser

11 Pudel, Toy
13 Pudel, Dværg, Brun/Hvid/Sort
7 Pudel, Dværg, Grå/Fawn

16 Pudel, Mellem, Brun/Hvid/Sort
10 Pudel, Stor, Grå/Fawn
13 Pudel, Stor, Brun/Hvid/Sort

Dommer: Francesco Cochetti, Italien 

Ringpersonale: 

Elev: Dorthe Lind-Rasmussen
Bolognese
Malteser

Ring 14

66

9 Kromfohrländer
18 Chinese Crested/Powder Puff
12 Prazský Krysarik
27 Fransk Bulldog

Dommer: Siv Sandø, Norge 

Ringpersonale: 

Ring 15

56

1 Azawakh
2 Magyar Agar

17 Italiensk Mynde
36 Whippet

Dommer: Sandra Piscedda, Italien 

Ringpersonale: 
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Ring 16

67

18 Saluki
9 Greyhound
8 Hjortehund
7 Irsk Ulvehund
8 Borzoi

10 Galgo Espanol
7 Afghansk Mynde

Dommer: Lena Persson, Sverige 

Ringpersonale: 

Elev: Elin Gunnarsson
Saluki

Aspirant: Gerner Sørensen
Saluki

Ring 17

72

1 Finsk Spids
6 Norsk Buhund
1 Norrbottenspids
5 Norsk Elghund, Grå
7 Norsk Lundehund

19 Islandsk Fårehund
4 Finsk Hyrdehund (lapsk Vallhund)

29 Finsk Lapphund

Dommer: Maarit Hassinen, Finland 

Ringpersonale: 

Aspirant: Anna Gudjonsdottir
Islandsk Fårehund

Ring 18

60

6 Xoloitzcuintle Standard
1 Xoloitzcuintle, Miniature
1 Peruviansk Hårløs, Mellem
2 Podenco Ibicenco, Korthåret
1 Podenco Ibicenco, Ruhåret
4 Podengo Portugues, Korthåret 

Dværg
4 Podengo Portugues, Ruhåret Dværg
2 Jämthund
3 Dansk Spids
1 Sort Spids
6 Volpino Italiano

10 Samojedhund
19 Siberian Husky

Dommer: Kresten Scheel, Danmark 

Ringpersonale: 

Aspirant: Theodóra Róberts
Siberian Husky
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Ring 19

55

15 Shiba
20 American Akita
20 Japansk Spids

Dommer: Anders Johansen, Danmark 

Ringpersonale: 

Aspirant: Ayoe Hansen
Shiba

Ring 21

72

25 Pomeranian
2 Thai Ridgeback Dog
3 Shikoku
1 Kishu
8 Keeshond
3 Kleinspitz, Brun/Sort
4 Kleinspitz, Orange/Ulvegrå/Andre 

Farver
4 Mittelspitz, Brun/Sort
3 Mittelspitz, Hvid

19 Mittelspitz, Orange/Ulvegrå/Andre 
Farver

Dommer: Maria Ceccarelli, Italien 

Ringpersonale: 

Ring 22

54

37 Beagle
1 Slovakisk Støver
1 Finsk Støver
1 Gotlandsstøver
1 Halden Støver
1 Hamiltonstøver
1 Plott
3 Porcelaine
1 Griffon Fauve De Bretagne
2 Schwyzer Laufhund
2 Drever
1 Black And Tan Coonhound
1 Bayersk Bjergschweisshund
1 Alpenländische Dachsbracke

Dommer: Gunnar Nymann, Danmark 

Ringpersonale: 
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Ring 23

81

1 Airedale Terrier
5 Engelsk Pointer
5 Gammel Dansk Hønsehund

19 Kleiner Münsterländer
3 Spinone
8 Bracco Italiano
1 Braque Du Bourbonnais
3 Breton
5 Weimaraner, Korthåret
1 Weimaraner, Langhåret
7 Stabyhoun
1 Epagneul Bleu De Picardie
1 Griffon Korthals
1 Grosser Münsterländer
2 Perdiguero De Burgos

18 Vizsla, Korthåret

Dommer: Benny Blidh Von Schedvin, 
Sverige 

Ringpersonale: 

Ring 24

75

38 Rhodesian Ridgeback
37 Dalmatiner

Dommer: Hans Stigt, Holland 

Ringpersonale: 

Ring 25

86

14 Basset Hound
9 Basset Fauve De Bretagne
5 Basset Bleu De Gascogne
1 Petit Bleu De Gascogne
5 Petit Basset Griffon Vendéen
5 Basset Artesien Normand
8 Svensk Lapphund

14 Basenji
5 Akita

20 Alaskan Malamute

Dommer: Gizela Makarewicz, Polen 

Ringpersonale: 

Ring 26

71

14 Västgötaspids
2 Cirneco Dell'etna

21 Eurasier
5 Yakutskaya Laika

29 Leonberger

Dommer: Anita Foley Duggan, Irland 

Ringpersonale: 
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Ring 27

70

15 Welsh Springer Spaniel
10 Engelsk Springer Spaniel
6 Clumber Spaniel
4 Amerikansk Cocker Spaniel

35 Engelsk Cocker Spaniel

Dommer: Lee Cox, England 

Ringpersonale: 

Ring 28

88

11 Engelsk Setter
19 Ruhåret Hønsehund
7 Korthåret Hønsehund
6 Irsk Setter
3 Gordon Setter

24 Nova Scotia Duck Tolling Retriever
18 Lagotto Romagnolo

Dommer: Bertil Lundgren, Sverige 

Ringpersonale: 

Ring 29

59

4 Curly Coated Retriever
55 Golden Retriever

Dommer: Jan Roger Sauge, Norge 

Ringpersonale: 

Ring 30

82

37 Flat Coated Retriever
15 Cao De Agua Portugues
2 Barbet
4 Chesapeake Bay Retriever
1 Field Spaniel
2 Polish Hunting Spaniel
6 Sussex Spaniel
2 Tysk Wachtelhund
2 Spansk Vandhund

11 Hollandsk Kooikerhondje

Dommer: Diane Stewart-Ritchie, Irland 

Ringpersonale: 

Ring 31

53

53 Labrador Retriever Dommer: Tina Angrell, Sverige 

Ringpersonale: 

Aspirant: Helle Bekker
Labrador Retriever
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Ring 32

82

18 Dværgpinscher
17 Boxer
8 Østrigsk Pinscher

20 Tysk Pinscher
19 Engelsk Bulldog

Dommer: Frode Jevne, Norge 

Ringpersonale: 

Aspirant: Susanne Evers
Boxer

Ring 33

75

18 Shar Pei
3 Tibetansk Mastiff
4 Sankt Bernhardshund, Korthåret
1 Sankt Bernhardshund, Langhåret

11 Old English Bulldog
7 Continental Bulldog
7 Affenpinscher
7 Chow Chow

17 Dobermann

Dommer: Martin Johansson, Sverige 

Ringpersonale: 

Aspirant: Felicia Lemmeke
Dobermann

Ring 34

83

3 Belgisk Hyrdehund, Groenendael
2 Belgisk Hyrdehund, Malinois

11 Belgisk Hyrdehund, Tervueren
10 Briard
3 Bouvier Des Flandres

27 Australian Shepherd
18 Bearded Collie
9 Old English Sheepdog

Dommer: Maikel Koot, Holland 

Ringpersonale: 

Ring 35

68

5 Riesenschnauzer, Sort
1 Riesenschnauzer, Peber/Salt

10 Schnauzer, Peber/Salt
5 Schnauzer, Sort
5 Dværgschnauzer, Hvid

17 Dværgschnauzer, Peber/Salt
12 Dværgschnauzer, Sort
13 Dværgschnauzer, Sort/Sølv

Dommer: Eva Liljekvist Borg, Sverige 

Ringpersonale: 

Elev: Michael Hammerich
Dværgschnauzer, Hvid
Dværgschnauzer, Peber/Salt
Dværgschnauzer, Sort
Dværgschnauzer, Sort/Sølv



DKK's internationale udstilling Roskilde Forår - Cacib lørdag den 11 maj 2024

Roskilde Forår - Cacib 2024 Start kl. 09:00 Lørdag

Ring 36

76

25 Bullmastiff
37 Broholmer
14 Dogue De Bordeaux

Dommer: Brigitte Thilemann, Danmark 

Ringpersonale: 

Elev: Kevin Brown
Bullmastiff

Aspirant: Jessie Borregaard Madsen
Broholmer
Bullmastiff

Ring 37

58

58 Berner Sennenhund Dommer: Caroline Elise Hals, Norge 

Ringpersonale: 

Aspirant: Toke Larsen
Berner Sennenhund

Ring 38

83

3 Polski Owczarek Nizinny
1 Polski Owczarek Podhalanski
1 Pyrenæisk Hyrdehund 

M.Korthårshoved
1 Pyrenæisk Hyrdehund
2 Puli, Hvid
2 Puli, Øvrige Farver

13 Schipperke
12 Pumi
9 Hvid Schweizisk Hyrdehund
1 Hollandsk Hyrdehund, Ruhåret
1 Hollandsk Hyrdehund, Langhåret
5 Hollandsk Hyrdehund, Korthåret
1 Chodský Pes
3 Australsk Kelpie
3 Australsk Cattle Dog
8 Lancashire Heeler

17 Border Collie

Dommer: Tuula Maija Tammelin, 
Danmark 

Ringpersonale: 
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Ring 39

81

18 Parson Russell Terrier
39 Shetland Sheepdog
1 Flerfarvet Pudel, Stor

15 Papillon
8 Phalène

Dommer: Svend Erik Løvenkjær, 
Danmark 

Ringpersonale: 

Ring 40

59

12 Welsh Corgi Cardigan
20 Welsh Corgi Pembroke
2 Mudi

10 Schæferhund, Stockhåret
15 Schæferhund,langstockh. M. 

Underuld

Dommer: Brigita Kremser, Slovenien 

Ringpersonale: 

Ring 41

77

20 Miniature American Shepherd
22 Schapendoes
5 Collie, Korthåret

30 Collie

Dommer: Pedro Sanches Delerue, 
Portugal 

Ringpersonale: 

Ring 42

85

19 Hovawart
4 Landseer

29 Rottweiler
2 Sort Russisk Terrier

31 Newfoundland

Dommer: Anton Spindler, Tyskland 

Ringpersonale: 

Ring 43

77

10 Grand Danois, Harlekin/Merle/Sort
26 Grand Danois, Gul/Tigret
18 Grand Danois, Blå
1 Mastin De Los Pirineos

12 Mastiff
6 Cane Corso Italiano
1 Cao Da Serra Da Estrela
1 Entlebucher Sennenhund
2 Grosser Schweizer Sennenhund

Dommer: Marianne Holmli, Norge 

Ringpersonale: 



Dommer juniorhandling
 
  Märtha Hammarlund



  
    DANSK KENNEL KLUB  

 
 

Udstillinger: Resultater/kritikker 
 

• Åbn Hundeweb via www.hundeweb.dk. 

 

• Klik herefter på ”Resultater” på forsiden af  hundeweb (man skal ikke logge ind 

for at kunne se resultater). 

 

• Find udstillingen og klik på ”Resultater” ude i højre side.  

 

• Vælg den race, du ønsker at se resultater på, og klik på ”Vis racens resultater”. 

 

• På næste side vil man kunne følge resultaterne løbende og hvis man vil se 

hundens kritik, så skal man klikke på ”Kritik”. 

 

 

Shows: Results/critiques 
 

• Open the Hundeweb website: www.hundeweb.dk. 

 

• Choose the British flag at the top of the page. 

 

• Click ”Results” at the front page of Hundeweb (it is NOT necessary to log in to see 

the results). 

 

• Find the show and click ”Results” at the right side of the screen.  

 

• Choose the breed you want to see the results for and click “Show the breed 

results”. 

 

• On the next page it will be possible to follow the results in progress and if you 

want to see the dog’s critique, you must click “Critique”. 

 


